

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. ขนาดกว้าง 16.00 ม. ยาว 30.00 ม. (ตามแบบแปลนและรายละเอียดที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลท่าหิน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ -

ฝ่ายประมาณราคา นายมานะ สว่างศรี

วันที่ 29 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	งานปรับพื้นที่	1.00	งาน	-	-	7,000.00	7,000.00	7,000.00	
1.2	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	122.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	15,250.00	15,250.00	
1.3	ดินลูกรังปรับถมพื้น	168.00	ลบ.ม.	130.94	21,997.92	99.00	16,632.00	38,629.92	
1.4	ทรายหยาบรองพื้น	30.40	ลบ.ม.	584.12	17,757.25	99.00	3,009.60	20,766.85	
1.5	คอนกรีต 1 : 3 : 5	5.78	ลบ.ม.	1,962.62	11,343.94	391.00	2,259.98	13,603.92	
1.6	คอนกรีต 1 : 2 : 4	66.24	ลบ.ม.	2,046.73	135,575.40	391.00	25,899.84	161,475.24	
1.7	งานไม้แบบ ไม้แบบ/ไม้ค้ำยัน	159.00	ตร.ม	249.00	39,591.00	133.00	21,147.00	60,738.00	
1.8	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็ก SR 24 ขนาด 6 มม.	305.42	กก.	23.05	7,039.93	3.30	1,007.89	8,047.82	
	เหล็ก SR 24 ขนาด 15 มม.	2,669.36	กก.	22.98	61,344.56	3.30	8,808.89	70,153.45	
	ตะปู	85.00	กก.	37.38	3,177.30	-	-	3,177.30	
	ลวดผูกเหล็ก	55.92	กก.	42.06	2,352.00	-	-	2,352.00	
2	งานโครงหลังคา								
2.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 3 นิ้ว	1,722.50	กก.	44.58	76,789.05	12.00	20,670.00	97,459.05	
2.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว	1,470.00	กก.	53.71	78,953.70	12.00	17,640.00	96,593.70	
2.3	เหล็กตัว C ขนาด 100x50x20x2.3	2,514.50	กก.	23.54	59,191.33	12.00	30,174.00	89,365.33	